
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«//» && 2023 г. Ъ
Махачкала

Об учреждении нагрудного знака
«Династия педагогов Республики Дагестан»

В соответствии с подпунктом 5.4 пункта 5 Положения о Министерстве 
образования и науки Республики Дагестан, утвержденного постановлением 
Правительства Республики Дагестан от 31 июля 2014 года № 350 «Вопросы 
Министерства образования и науки Республики Дагестан»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учредить нагрудный знак «Династия педагогов Республики Дагестан».
2. Утвердить прилагаемое Положение о нагрудном знаке «Династия 

педагогов Республики Дагестан».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru



